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 Kuortaneen kuntastrategiassa tavoitteeksi on asetettu perukoulun ja lukion 

kehittäminen sekä kunnan vetovoiman lisääminen. Osana tätä tavoitetta 
Kuortaneen kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 21.10.2024 Lukion 
kehittämissuunnitelman. Kehittämissuunnitelman tavoitteeksi asetettiin lukion 
opiskelijamäärän kasvattaminen vuoteen 2030 mennessä 350 opiskelijan 
vetovoimaiseksi yleis- ja urheilulukioksi. Suunnitelman mukaisesti, yksi kasvun 
keino on se, että nykyisten lajien pysyminen varmistetaan ja uusia lajeja saadaan 
lisää. 

 
Painonnoston ottamista Kuortaneen lukion lajiksi on suunniteltu yhteistyössä 
kunnan, Kuortaneen urheiluopiston ja Suomen painonnostoliiton kesken. 
Suunnitelmien mukaisesti urheilulukio vastaa opetuksen järjestämisestä, osallistuu 
valmentajien palkkakuluihin suhteessa opiskelijamäärään ja korvaa 
urheiluopistosäätiölle opetussuunnitelman mukaiset 8 vuosiviikkotunnin tilavuokrat. 
 
Aikaisempien linjausten mukaisesti uusi laji otetaan, mikäli valmennusryhmän koko 
on vähintään 8 opiskelijaa. Laskelmien mukaisesti suorat kulut, joita ovat 
valmennuksen palkkakulut, opetuksen palkkakulut,  tilavuokrat sekä oppilasmenot 
(oppimateriaalit, lounaat  sekä sisäiset kulut) nousevat vuodelle 2025 25 000 
euroa. Vuoden 2025 tasauskertoimen huomioiva laskennallinen valtionosuus on 
7 974,24 euroa, mikä kattaa laskelmien mukaiset lisääntyneet kulut. Todelliseen 
maksettavaan valtionosuuteen vaikuttavaa kuitenkin koko toisen asteen kulujen 
jakautuminen kuntien kesken. Mikäli opiskelijoita tulee yhteiskoulun puolelle, 
korvaa valtio kotikuntakorvausta 12 822/opiskelija (2025).  
 
Kuortaneen lukiossa 230 urheilijaa ja yhteiskoulun urheiluluokalla 21 oppilasta. 
Urheilevista opiskelijoista 184 asuu tällä hetkellä Kuortaneen Asuntojen opiskelija-
asunnoissa. Osa urheilijoista asuu yksityisellä vuokralla ja pieni osaa asuu 
huoltajien kanssa. Tällä hetkellä Kuortaneen Asunnoilla on väljyyttä ja lisäksi 
elokuun 2025 aikana opiskelijoiden käyttöön on suunnitella muuttaa 8 paikkaa 
lisää. 
 
Painonnoston ottaminen lukion lajiksi vahvistaa Kuortaneen lukion kasvua ja 
kehitystä. Lajikirjon laajentamisella varaudutaan siihen, että toiminta ei ole liiaksi 
muutamien vahvojen lajien varassa ja samalle se tuo uutta osaamista lukion 
valmennukseen. 
 
Painonnoston ottaminen uudeksi lajiksi on huomioitu valmisteltaessa vuoden 2025 
talousarviota. 
 
Suomen Painonnostoliitto SPLN ry:n hakemus painonnoston lisäämisestä lukion 
lajitarjontaan on lähetetty kunnanhallitukselle oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että lukion kehittämissuunnitelmassa hyväksytyn 

oppilasmäärätavoitteen saavuttamiseksi Kuortaneen urheilulukion lajiksi otetaan 
painonnosto 1.8.2025. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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